
/ŔltveiÁ.1
3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora

fôczetv ZOH

8 HLEDÁČEK
Tři fotografie, tři mikropříběhy

38 IRÁK
Irácká překvapení
Zelené kaňony a tyrkysové řeky, které byste tu nečekali.

46 SRDCOVKY
Srdcovky Jolany Sedláčkové na „ose zla“

48 JAPONSKO
Skvělá zima na Hokkaidó
Ostrov nejjemnějšího prašanu: lyže, sněžnice, festivaly!

14 NIKARAGUA
Fantastická příroda, koloniální města, skvělá káva a neko
nečná pohostinnost místních. A výborné ceny! Naučte se 
pár španllských frází a vzhůru do Nikaraguy!

16 Opomíjená perla Ameriky 

28 Náš ráj za pár korun

56 SEDMIČKA
Krásné země se špatnou pověstí

58 KANÁRSKÉ OSTROVY
Mezi sopkami v pohybu
Na kole, na surfu, na velbloudu a než přijdou vedra...

66 DUEL
Tokio versus Dillí

4 Lidé э Země březen 202Ì



68 VANUATU
Ambrym - děti ráje
Tady přežívají staré tradice, zvyky, magie a mýty...

76 KOMPAS
flzrael a další dubnové cíle

78 KRUŠNÉ HORY
Temný les plný pokladů
Zapomenutý kraj znovu ožívá a je skvělý tip na výlet

88 MENU
Jižní Amerika: S vášní pro chuť 
a okamžik

92 VIKTORKA HLAVÁČKOVÁ
Vábení nepředstavitelného
Rozhovor o toulání po světě mezi horami a nekonečnem

100 KOTVA
Život podle slunce aneb Uganda Denisy Klementové

102 INDIE
Munnár: čaj, pepř a vanilka
Naši čtenáři na cestě aneb zkuste to i vy!

110 OBZOR
Bečuánsko...? Kde to je?!

111 #sLaZkou
Vaše příspěvky z Instagramu

114 PŘÍBĚH Z OBÁLKY
Pekelná ústa

Б Lidé a Země březen 2021


